М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

от 08 апреля 2015 года

                                                    № 8
О плане мероприятий по экономии

бюджетных средств и повышению

эффективности их расходования
в Муниципальном образовании
муниципальный округ № 78 в 2015 году
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от                           23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в             Санкт-Петербурге», в целях повышения эффективности  и экономии расходования бюджетных средств, организации систематического контроля за их расходованием, повышения работоспособности сотрудников органов местного самоуправления Муниципального образования муниципальный округ № 78,
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ №78

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить План мероприятий по экономии бюджетных средств и повышению эффективности их расходования в Муниципальном образовании муниципальный округ    № 78 в 2015 году (далее - План) согласно Приложению.
2. Органам местного самоуправления Муниципального образования: Муниципальному Совету и Местной администрации, принять к руководству утвержденный План, обеспечить его исполнение и достижение экономически значимых результатов.
3. Муниципальному Совету рассмотреть отчеты должностных лиц Муниципального образования по итогам полугодия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                            В.Н.Штраух